关于提交第三学期教学安排报备表的通知
教通[2015]  27 号
各学院：

根据学校的档案管理要求每学期课表需要永久存档，现结合我校第三学期教学安排实际，要求从本学期开始第三学期课表采用报备表的形式存档，现将相关事宜通知如下：

1、请各学院将认真填写第三学期教学安排报备表（见附件样表），电子稿文件格式为EXCEL，于6月1日前将电子版和打印的纸质版（一式三份）请分管教学院领导签字盖章后送实践教学科、教务科、综合科。
2、第三学期中需要网上提交成绩的课程，要求通过教务管理服务平台中的排课系统完成排课，学期结束网上完成成绩提交。

3、第三学期中不需要提交成绩的课程及活动，若需要教室则要求使用教室借用系统来完成教室借用工作，同时要求将相关教学安排填写到第三学期教学安排报备表中。
4、在第三学期正式上课前，学院要及时通知到每位学生和教师第三学期具体的上课安排和要求。
                                               教  务  处

                               二○一五年四月二十九日

附件：
第三学期教学安排报备表（示例）
	课程/活动名称
	参与班级
	学生人数
	学时折算
	参与教师
	具体安排情况

	药用植物学Ⅱ
	药鉴11
	46
	21
	孟珍贵
	理论课已经完成，外出实习一周

	生物化学
	生物10
	59
	64
	陈疏影，曾千春
	课程实验，两个小班。

	专题讲座
	种子11
	60
	16
	何丽萍，朱永平，徐绍忠，梁泉，康志钰
	7月19-20日上课。

	蔬菜栽培基础技能训练
	蔬菜10
	21
	16
	张宏，朱海山，邓明华
	7月4-6日，校内蔬菜认知中心

	杂草学(实习7天)
	植保10
	56
	0
	汤东生
	理论课在二学期完成，实习7天

	地籍测量学实习（实习一周）
	土地10
	61
	0
	王庆
	理论课已于2011-2012学年上学期完成，实习一周

	学生手册学习
	电商11
	62
	8
	张仙
	第18周周五1-2节，4#123

	校规校纪
	电商11
	62
	4
	路遥
	第18周周五3-4节，4#123

	校规校纪
	电商11
	62
	4
	杨阳
	第19周周一8-10节,4#123

	旅游产业管理讲座
	森保09，森保10，森保11
	166
	16
	田里
	田里：博导、教授、云大商旅学院院长、全国工商管理委员会委员，7月2日上午9：00—12:00图书馆报告厅

	项目管理在酒店管理中的运用
	森保09，森保10，森保11
	166
	8
	刘玉
	7月4日上午9:00—12:00，综合楼阶梯教室

	建筑业会计与财务管理综合训练
	造价10
	47
	16
	程静
	学号2010410120及之后

	建筑业会计与财务管理综合训练
	造价10
	47
	16
	唐世乔
	学号2010410119及之前

注：学时计算方式：按讲次节数安排教学活动每一节课计1学时；外出实践每天折算为8学时；课程实习含在课程中，已经在正常学期核发过工作量的学时折算填0，并在具体安排情况中注明课程在哪个学期完成。